
Kreativ lek med garn  
8 gjør det selv-tips til deg som elsker garn

https://www.cchobby.com/
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side 3

6 Lag to luftmasker før du begynner 
på neste omgang.

5 Avslutt omgangen med en kjede-
maske i første stavmaske.

4 Hekle til sammen ti stavmasker.

2 Start bøttehatten ved å hekle to 
luftmasker med to tråder – én i rib-
bongarn og én i bomullsgarn.

3 Hekle stavmasker i første luftmaske.

Heklet, tykk bøttehatt
Idènummer v16885

Hekle din egen bøttehatt med dobbelt ribbon-
garn og tynt bomullsgarn for den perfekte kraf-
tige looken. Én størrelse passer alle, men du kan 
gjøre den litt større eller mindre ved å bruke en 

heklenål i en annen størrelse.

Se hekleoppskrift



v16885

side 4

7 Hekle med ribbongarn og farget 
bomullsgarn øverst på hatten, og 
hekle midtpartiet med bomullsgarn i 
to farger.

8 Gjør overgangen fra toppen til 
midtpartiet ved å hekle stavmasker 
kun i bakre maskeledd.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/heklet-tykk-bottehatt-v16885


inspiration v16885

How to crochet  
a half treble  

stitch

Technique 2

How to crochet  
a slip stitch

Technique 3

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1
Heklet, tykk bøttehatt
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side 6

Grovt heklet veske
Idènummer v16832

Hekle en trendy og solid veske med plass til alt du 
trenger når du er på farten. Bruk heklenål nr. 10 og 

tykt garn for raskt resultat. Hekle vesken fra bunnen 
og opp, og avslutt med håndtaket. Ferdige størrelser:  

B: 27 cm, H: 17 cm og håndtak 32 cm.

6 Finn 12 masker på motsatt side av 
vesken der håndtaket skal festes.

5 Legg vesken flatt 6 masker fra si-
den for å begynne å lage håndtaket.

4 Hekle den siste omgangen av 
håndtaket med båndgarn. Veskens 
mål: B: 27 cm, H: 17 cm.

2 Hekle rundt enden og hekle deret-
ter doble fastmasker på motsatt side.

3 Avslutt raden med en kjedemaske.1 Se heklemønsteret i en egen PDF på 
denne siden. Begynn å hekle vesken 
fra bunnen og start med en rad med 
luftmasker. Deretter hekles det fast-
masker langs hele raden.

Se hekleoppskrift



v16832

side 7

7 La garnet henge foran posen som 
en frynse, eller ta en heklenål og træ 
garnet gjennom på baksiden av 
vesken og knyt/fest endene.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/grovt-heklet-veske-v16832


inspiration v16832

How to crochet 
Double Crochet 

Stitches

Technique 2

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1

How to crochet 
a half treble 

stitch

Technique 3

Grovt heklet veske
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side 9

Mykt speil med trendy 
punch needle-teknikk

Idènummer v16807

Lag et personlig speil ved hjelp av den 
populære punch needle teknikken og de-
korer de myke, asymmetriske mønstrene.

6 Plasser den minste malen midt i 
motivet og tegn langs kanten med 
en blyant. Mønsteret er nå klart.

5 Plasser den nest største malen slik 
at den er på linje med omrisset du 
nettopp har tegnet. Bruk en blyant 
og tegn langs kanten på innsiden av 
malen.

4 Plasser den største slik at den står 
på linje med merket som først ble 
laget på broderistoffet. Bruk en blyant 
og tegn langs kanten på innsiden av 
malen.

2 Klipp ut resten i rekkefølgen 2, 3 og 
4 som vist på malen til du har totalt 
fire maler.

3 De fire malene skal se slik ut, og er 
nå klare til å tegnes én etter én.

1 Klipp rundt malens ytterkant. Plas-
ser malen midt på broderistoffet og 
marker hjørnene.

Se malen



side 10

12 Klipp en rett vinkel i hvert hjørne av 
sømmonnet. Dette sikrer en fin finish 
når sømmonnet brettes til slutt.

9 Fest broderistoffet til broderiram-
men. Siden hele mønsteret ikke får 
plass i broderirammen, starter du i 
hvert hjørne som vist på bildet.Når 
stoffet er stramt, kan du begynne 
å tufte.Tuft med en stinglengde på 
ca. 2–3 mm, husk å sette nålen helt 
inn hver gang. Start langs kanten av 
hvert mønster og jobb mot midten. 
Viktig informasjon: La det være igjen 
1,5 cm langs ytterkanten av mønste-
ret for å få plass til sømmonnet.

10 Når mønsteret er fylt med garn, 
klipper du av endene på tråden.

11 Fest baksiden ved å påføre rikelig 
med lim med en pensel og la limet 
tørke.

7 Træ nålen: Træ tråden gjennom 
nålens spiss og helt opp til toppen av 
nålen. Træ garnet gjennom løkken på 
nåletrederen og dra garnet helt ned 
gjennom nålen.

8 Før nåletrederen gjennom det 
lille hullet i spissen på nålen, og træ 
garnet gjennom løkken på nåletre-
deren. Dra deretter garnet gjennom 
nålespissen. Nå er nålen trædd.Still 
inn nålelengden til 5 (jo lenger nålen 
er, desto større blir løkkene)



v16807

side 11

17 Trykk ned noen av løkkene og fest 
dem med lim for å skjule det hvite 
broderistoffet. Speilet er nå klart til 
bruk.

16 For å skape en fin finish langs kan-
ten av speilrammen, pensle litt lim 
rett under kanten på broderiet.

13 Klipp ut midten av broderiet med 
en avstand på ca. 1,5 cm fra den 
broderte delen av sømmonnet.Klipp 
små hakk i sømmonnet innover mot 
kanten av broderiet. La det være en 
åpning på ca. 1 cm mellom hvert 
hakk hele veien rundt.

14 Brett inn alle kantene og fest dem 
med et lag lim. La limet tørke.

15 Fjern speilet fra rammen for å 
unngå å få lim på det. Lim den bro-
derte delen på speilrammen og la 
limet tørke. Sett inn speilet når limet 
er tørt.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/mykt-speil-med-trendy-punch-needle-teknikk-v16807


inspiration v16807

23

4

1
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side 13

Nøkkelring med punch 
needle teknikk

Idènummer v16809

Lag en vakker nøkkelring i duse farger 
med den populære punch need-

le-teknikken.

6 Før nåletrederen gjennom det 
lille hullet i spissen på nålen, og træ 
garnet gjennom løkken på nåletre-
deren. Dra deretter garnet gjennom 
nålespissen. Nå er nålen trædd.Still 
inn nålelengden til 5 (jo lenger nålen 
er, desto større blir løkkene)

5 Træ nålen: Træ tråden gjennom 
nålens spiss og helt opp til toppen av 
nålen. Træ deretter garnet gjennom 
løkken på nåletrederen og dra slik at 
garnet når helt ned gjennom nålen.

4 Klipp ut resten av mønsteret og 
tegn omrisset i midten av mønsteret.

2 Legg malen midt på broderistoffet 
og tegn langs kanten.

3 Fjern malen og klipp ut alt som er 
merket med 2. Legg deretter malen 
slik at den passer med omrisset du 
har tegnet. Tegn langs kanten av 
det du nettopp har klippet ut merket 
med 2.

1 Klipp rundt malens ytterkant.

Se malen



v16809

side 14

12 Plasser det ferdige broderiet oppå 
filten. Tegn omrisset av broderimøn-
steret på filten og klipp det ut.

13 Lim filten på baksiden av broderiet 
med et tykt lag lim, og la det tørke. 
Sett nøkkelringen inn i løkken av sa-
tengbåndet og nøkkelringen er ferdig.

9 Klipp deretter små hakk i sømmon-
net innover mot kanten av broderiet. 
La det være en åpning på ca. 1 cm 
mellom hvert hakk hele veien rundt.

10 Brett inn alle kantene og fest dem 
med et lag lim. La limet tørke.

11 Når limet er tørt, klipper du av ca. 
10 cm satengbånd. Brett satengbån-
det i to og sy det fast på baksiden 
av broderiet. Pass på at ca. 1 cm av 
det brettede satengbåndet stikker 
utenfor kanten på broderiet til nøkkel-
ringens hank.

7 Fest broderistoffet til broderiram-
men. Når stoffet er stramt, kan du 
begynne å punch needle.Punch ne-
edle med en stinglengde ca. 2–3 mm 
og stikk nålen inn nesten hele veien 
ned hver gang. Start langs kanten av 
mønsteret og jobb mot midten.OBS! 
La det være igjen 1,5 cm rundt ytter-
kanten av mønsteret til sømmonn.

8 Når mønsteret er fylt med garn, 
klipper du langs ytterkanten (søm-
monnet). Fest deretter baksiden ved 
å påføre rikelig med lim med en 
pensel og la limet tørke.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/nokkelring-med-punch-needle-teknikk-v16809


inspirationv 16809
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side 16

Veske i makramè
Idènummer v16810

Lag din egen veske med 4 mm makramè-ny-
låntråd og enkle basisknuter. Du starter med 

bunnen av vesken og lager makramè på begge 
sider rundt. For å lage håndtakene, deler du 

snoren i fire og knyter dem sammen. Til hånd-
taket på vesken, klipper du overflødig snor til 

knute og vikler den rundt de andre snorene. Du 
trenger totalt 60 m nylontråd i makramè.

6 Plasser knutene 4 cm fra hveran-
dre på bambuspinnen. Tape dem 
fast til pinnen med maskeringstape 
for enklere kontroll.

5 Gjenta totalt fem ganger til alle 
snorene er knyttet.

4 Lag en firkantknute med 1. og 4. 
snor rundt 2. og 3. snor. Den første 
knuten skal være midt på snorene og 
danne bunnen av vesken.

2 Klipp snorer: 20 x 2,20 m, 4 x 2 m 
and 2 x 3 m.

3 Lag vesken nedenfra og opp. 
Begynn med å finne midten av de 
20 delene med 2,20 m snor. Bruk en 
bambuspinne eller lignende verktøy 
til å markere bunnen, og plasser de 
1,10 cm lange snorene på hver side av 
pinnen.

1 Få trinnvise instruksjoner om hvor-
dan du lager en veske i makramè.

Se videoguide

https://youtu.be/UVbXO-stnPk?si=696ucN2D5-YNJmtK


side 17

12 Plasser stoffvesken i den knyttede 
veskeen før du lager håndtakene.

13 Samle snorene i åtte bunter med 
fem snorer (fire foran og fire bak). 
Knyt dem sammen i en løs knute over 
kanten på stoffvesken.

9 Fortsett på den andre siden av 
bambuspinnen, som blir baksiden av 
vesken.

10 Lag et diamantmønster med 
den neste raden med knuter. Lag en 
dobbeltknute med to snorer fra hver 
knute rundt de to midterste knutene. 
Lag dem 4 cm fra den siste raden 
med knuter.

11 Lag flere rader med dobbeltknuter 
på både for- og baksiden av vesken 
for totalt ti rader – inkludert raden 
med tape.

7 Lag en dobbeltknute med de to 
første snorene bakfra og de to første 
forfra. Lag en knute rundt de to sno-
rene på midten 4 cm fra den siste 
raden med knuter.

8 Fortsett med de neste snorene 
og knyt to snorer fra hver side rundt 
de to midterste slik at det dannes et 
V-mønster. Forsiden består av seks 
dobbeltknuter.

14 Knyt knuten på en bunt snorer og 
lag håndtaket ved å knytte dobbelt-
knuter rundt tre snorer – ca. 6 cm fra 
den siste raden med knuter.

15 Lag den knyttede delen med fem 
dobbeltknuter i en lett vinkel, som vist 
på bildet.



v16810

side 18

20 Til den siste delen av håndtaket 
trenger du 3 m snor. Lag en samlek-
nute ved å lage en løkke og en løs 
ende til innpakning.

23 Lag også håndtaket på baksiden 
av vesken, slik at den ferdige lengden 
er 29 cm.

21 Pakk hele håndtaket godt inn.

17 Til håndtaket trenger du 2 x 2 m 
snor på hver side og 1 x 3 m på top-
pen.

18 Buntene med snorer skal gi et 
håndtak med en ferdig lengde på 
29–30 cm. Se bildet i trinn 22. Ta en 
snor på 2 m og finn midten. Vikle 
snoren rundt snorbunten og bruk 
den til å lage dobbeltknuter rundt én 
snorbunt i håndtaket.

19 Gjenta trinn 17. Lag totalt 12 dob-
beltknuter rundt de fire snorbuntene.

22 Avslutt innpakkingen ved å dra 
enden av snoren gjennom løkken 
og dra i den løse enden i begynnel-
sen av den innpakkede delen. Dra til 
endene på snorene er skjult og festet 
under den innpakkede delen.

16 Nå samler du de åtte buntene 
med fire snorer hver og bruker dem til 
å lage de to håndtakene på vesken.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/veske-i-makrame-v16810
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side 19

Makramé på krukker og flasker
Idènummer v16813

Gjenbruk vinflasker og hermetikkglass og oppsirkuler 
dem med vakker makramé. Fjern alle etikettene fra fla-
skene før du lager en ring på toppen som du fester de 
andre snorene til. Instruksjonene er de samme uansett 
om du bruker store eller små flasker eller krukker. Juster 
toppringen, lengden og antall snorer du bruker. Du kan 
også lage holdbare lavendelblomster til å dekorere de 

ferdige flaskene og krukkene med.

6 Knyt mønsteret med fire snorer – 2 
x 2 fra hver side. Knyt en dobbeltknute 
rundt de to midtre snorene med de 
to ytre snorene. Lag knuten 2,5 cm fra 
overkanten, avhengig av størrelsen 
på krukken.

5 Lukk og stram ringen med en knute. 
Endene danner par med den niende 
snoren på ringen.

4 Plasser ringen rundt kanten av 
krukken og stram rundt den øvre 
kanten.

2 Fjern alle etikettene fra en resirku-
lert krukke. Klipp snorer: 1 x 120 cm og 
9 x 45 cm.

3 Lag en løkke (magisk ring) med 120 
cm snor og vikle deretter de ni 45 cm 
snorene rundt løkken med en lerke-
hodeknute. Samle snorene i par slik 
at den niende snoren danner et par 
med endene på den magiske ringen.

1 Få trinnvise instruksjoner om hvor-
dan du dekorerer flasker og krukker 
med makramé.

Se videoguide

https://youtu.be/CLqewdt0VS8?si=pqW4O-tSydxXSHKJ


side 20

12 Fjern alle etikettene fra en resir-
kulert flaske. Klipp 120 cm snor til den 
magiske ringen og klipp ni 60 cm 
snorer som du fester til ringen med 
en lerkehodeknute.

13 Følg de samme instruksjonene 
som for krukken (trinn 2 til 10).

9 Klipp endene rette hele veien rundt 
1 cm fra bunnen av krukken.

10 Ta makrameen av krukken og vri 
snoren med fingrene eller en grov 
kam.

11 Legg et fuktig kjøkkenhåndkle over 
endene og stryk dem flate.

7 Lag dobbeltknuter hele veien rundt 
for totalt fem knuter.

8 Gjenta totalt tre ganger rundt kruk-
ken med fem knuter hver gang.

14 Lag syv runder med en dobbelt-
knute.

15 Lag blomsten på en 50 cm tykk 
blomstertråd av stål. Klipp 3,5 m med 
makramé knyttesnor.



side 21

20 Gjenta og lag en dobbeltknute 2 
cm ned.

23 Lag halve knuter rundt tråden for 
å lage en blomsterstilk.

21 Skyv knuten opp og vri den litt, og 
gjenta deretter denne prosessen.

24 Klipp av 20 cm snor og plasser 
den som vist på bildet.

17 Lag enda en dobbeltknute 1 cm 
ned.

18 Lag den neste dobbeltknuten 2 
cm ned.

19 Stram knuten og skyv den opp av 
tråden for å lage løkker på begge 
sider.

22 Gjenta til du har brukt hele den 1,5 
m lange snoren.

16 Vikle snoren i to bunter på 
henholdsvis 1,5 m og 2 m. Knyt en 
dobbeltknute rundt tråden som vist 
på bildet.



v16813

side 22

25 Lag en makramé-knute (samlek-
nute) med den 20 cm lange snoren.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/makrame-pa-krukker-og-flasker-v16813
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side 23

Heklet, tykk bordbrikke
Idènummer v16861

Hekle din egen bordbrikke i tykt garn og tilsett tynt 
bomullsgarn for en fin, stripete effekt. Bordbrikker er 
et flott prosjekt for nybegynnere som ikke har heklet 

så mye før. Det tykke garnet hjelper deg med å 
komme raskt i gang – og du trenger bare å jobbe 

med tre masketyper.

4 Stryk/damp bordbrikken til riktig 
fasong under et fuktig kjøkkenhåndkle 
(30 cm x 37 cm).

2 Hekle halvstaver foran og fastma-
sker bak. Lag stripene ved å hekle 
med både basisfarge og en tynn 
bomullstråd.

3 Fest endene med en strikkepinne.1 Skriv ut instruksjonene i PDF-format 
som du finner nederst på siden. Hekle 
bordbrikken med heklenål nr. 10

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

Se hekleoppskrift

https://www.cchobby.no/heklet-tykk-bordbrikke-v16861


inspiration v16861

How to crochet 
Double Crochet 

Stitches

Technique 3

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1

How to crochet 
a half treble 

stitch

Technique 2

Heklet, tykk bordbrikke
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side 25

Heklet hundebein
Idènummer v16860

Hekle et hundebein med stripete mønster 
til hunden din. Beinet er heklet i bomulls-
garn, er fylt med polyesterfyll, og har en 

tute i midten.

4 Fordi du hekler i en spiral, vil starten 
på hver omgang forskyve seg. Der-
med kan du la starten på omgangen 
forskyve seg med 1 fastmaske til høy-
re hver gang du bytter farge.

2 Avslutt med å hekle sammen en-
destykkene. Bytt til en annen garnfar-
ge når du hekler den lange delen av 
beinet.

3 Hekle fire omganger med hver 
farge – totalt ni fargebytter. Fyll med 
polyesterfyll underveis, og sett inn en 
tute midt i beinet sammen med fyllet.

1 Skriv ut instruksjonene i PDF-format 
som du finner nederst på siden. Lag 
hvert endestykke hver for seg, men 
hekle dem sammen med fastmasker 
gjennom begge ender.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her 
eller ved å søke på vår 
hjemmeside. Søk på:

Se hekleoppskrift

https://www.cchobby.no/heklet-hundebein-v16860


inspiration v16860

How to crochet 
Double Crochet 

Stitches

Technique 2

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1

How to crochet 
a Magic Ring

Technique 3

How to  
crochet two double 

crochet stitches 
together

Technique 4

Heklet hundebein
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